
Social og sundhedsassistent til dagvagt på Kastaniely-
Svinninge- Holbæk kommune

 
Kastaniely plejecenter søger SSA til dagvagt.
Kastaniely er et plejecenter med 48 permente lejligheder og 2 midlertidige pladser.
Plejecenteret ligger i Svinninge under Holbæk kommune. 
Kastaniely er i stor udvikling indenfor velfærdsteknologi, vi har blandt andet Teton, som skaber
tryghed og hjælper med at forebygge fald.
Vi kan tilbyde daglig sparring med sygeplejerske og stor mulighed for kompetenceudvikling.
Medarbejdergruppen skaber dagligt et hjemligt miljø, hvor alle er imødekommende samt giver
plads til stor medbestemmelse for både beboere, pårørende og kollegaer.
En hilsen fra dine kommende kollegaer. 
Hej 
Vi mangler dig i vores gruppe, som består af 6 faglærte medarbejder fordelt på  2 Social og
sundhedsassistenter og 4 Social og sundhedshjælper, vi er på arbejde for beboerne og er samtidig
rigtige gode til at passe på og sparre med hinanden, da vi er en gruppe der dækker ferie og fravær
for hinanden. Vi arbejder hver 2. weekend.
Det har stor betydning for os, at vores kommende kollega også ønsker at bidrage til det gode
arbejdsmiljø med faglighed, humor og godt kollegaskab.
Vi vil tage godt imod dig, med god intro i arbejdsgange og dokumentation i Nexus.
Har du lyst til at blive en del af holdet, som vores kommende kollega, vi vi glæde os til at tage imod
dig. 
Kastaniely byder på rigtigt meget, vi vil med glæde vise huset frem og fortælle om vores hverdag.
Der er  også mulighed for at ringe for mere information på 72 36 57 73
Glæder os til at høre fra dig.
Løn og ansættelsesvilkår er i følge overenskomst.

Ansøgningsfrist:
Den 27. 07. 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
27-07-2025

Kontaktperson:
Susanne Birgitte Hansen

Ansættende leder:
Susanne Birgitte Hansen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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